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Classement PTS CHAUDS - PTS CHAUDS classification

LA TROPICALE AMISSA BONGO 2015
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Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

11km 44 - PTS CHAUDS N°1
8NAULEAU Bryan
6ABELOUACHE Essaïd

6JARRIER Benoît

5

km 57 - PTS CHAUDS N°2 5

4ABELOUACHE Essaïd

4NAULEAU Bryan

3JARRIER Benoît

3

km 101.7 - PTS CHAUDS N°3 3

ABELOUACHE Essaïd 2

BARBARI Adil 2

JARRIER Benoît 2

2

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

HENDRICKS Clint

ABELOUACHE EssaïdFRA
CHTIOUI RafaaMAR

MRAOUNI Salah EddineFRA

NAULEAU Bryan

HADI Janvier

BELMOUKHTAR AbdelkaderMAR

OKUBAMARIAM TesfomFRA

DEBESAY MeksebFRA

ER RAFAI Mohamed Amine

JARRIER Benoît

MAR BERNAUDEAU Giovanni

ALG NSENGIMANA Jean-Bosco

FRA BUTLER Reynard

BARBARI Adil

LEMOS PINTO Edgar Miguel

CRAVEN Dan

DE VRIENDT Tom

Pts Equipe 
Team 

RSA19910926

MAR19880720EUC
TUN19860126MAR
MAR19921228BSE
FRA19880317

RWA19910115

ALG19870305MAR

ERI19910228EUC

ERI19910615BSE

MAR19890208

FRA19890201

MAR FRA19830825

ALG RWA19931104

BSE RSA19890403

ALG19930527

POR19850827

NAM19830201

BEL19911029
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